Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO À DEPUTADA ESTADUAL VALÉRIA BOLSONARO, PELA
GENTIL  ACOLHIDA  E  POR  RECEBER  OFÍCIOS  EM  REIVINDICAÇÃO  DE  RECURSOS
PARA O NOSSO MUNICÍPIO, EM VISITA REALIZADA NA CIDADE DE CAMPINAS-SP NO
DIA 18 DE JULHO DE 2021.

Destinatário:  Deputada  Estadual  Valéria  Bolsonaro  (Assembleia  Legislativa  do  Estado  de
São Paulo -  Palácio 9 de Julho - Av. Pedro Álvares Cabral, 201 - Moema, São Paulo - SP,
04094-050)

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção  de  Agradecimento  enviada  ao  destinatário  para  conhecimento,  com  a  seguinte
justificativa.

Justificativa: É com muita satisfação que apresentamos esta Moção, pois fomos muito bem
recebidos pela Excelentíssima Deputada,  na cidade de Campinas-SP. Em conversa com a
Senhora  Deputada,  falamos  de  todas  as  áreas  de  Ibitinga  que  necessitam  de  atenção
especial, sendo muito bem atendidos e ouvidos com atenção pela Excelentíssima Deputada
por todos os pedidos.
Assim,  solicitamos  que  cópia  da  referida  Moção  de  Agradecimento  seja  encaminhada  a
Deputada Estadual  Valéria Bolsonaro,  manifestando nossa gratidão pela receptividade e a
parabenizamos pelo brilhante trabalho na Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo e
desejamos-lhe muito sucesso em sua trajetória de vida pessoal e profissional.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 20 de julho de 2021.

RICARDO PRADO
Vereador - PSL

CÉLIO ARISTÃO
Vereador – PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

MOÇÃO Nº 402/2021

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

02
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
15

1/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

8/
07

/2
02

1
10

:2
8:

45
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
D

2F
-3

7A
E-

24
B6

-D
C

48
.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

02
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
15

1/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

8/
07

/2
02

1
10

:2
8:

45
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
D

2F
-3

7A
E-

24
B6

-D
C

48
.

Pag. 2/2